6,18 (287,18): Jo 4,24/... quod (quid *A¹D*) tibi visum est temptare (temptaris *corr.* temptari *B²*) spiritum sanctum? non es hominibus mentitus, sed deo .../1Cor 12,11 **HES 2** (9024): Mt 12,34/... quia enim Ananias et Sapphira spiritui sancto mentiti sunt, ait ad eos: quare caecavit satanas cor vestrum mentiri spiritui sancto? non estis mentiti hominibus, sed deo **HI Did 83** (220,5): Anania, quare complevit satanas cor tuum ut mentireris spiritui (spiritu *C*) sancto et absconderes de pretio agri/4/si enim mentitur, mentitur spiritui sancto, et qui spiritui sancto mentitur, mentitur deo, nulli dubium est consortium spiritus esse cum deo ep 120,1,15 (479,2): quia mentiri voluerunt (mentiti sunt *A*) spiritui sancto .../1 Tm 5,6 120,9,20 (500,4): cf 19,5/et in eodem volumine Petrus Ananiae et Sapphira narratur, quod mentientes spiritui sancto non sint (sunt *A*) hominibus mentiti, sed deo .../Rm 9,14 Is 17 (1791,70): Petrus apostolus significantius in apostolorum Actibus loquitur: quare convenit vobis mentiri (mentire *C**) spiritui (spiritu *I*) sancto non estis hominibus mentiti, sed deo .../Jo 14,15-17 Mt 1 (41,889): Mt 7,1/si iudicare prohibet, qua consequentia Paulus in Corinthon iudicat fornicantem et Petrus Anniam et Saphiram mendacii coaguit .../Mt 7,2 **PS-HI** ep 17,3 (361,86): Jo 3,8/... quod deus est spiritus, dicit Petrus beatus apostolus ut quid mentitus es spiritui sancto, Anania? non es mentitus hominibus, sed deo **LUC Ath 2,7** (89,8): cf 1/... ut quid replevit satanas cor tuum mentiri spiritui sancto, ut subtraheres de pretio praedii/ (89,26): 10/... Ananiae dicitur: ut quid replevit satanas cor tuum, ut fuisses mentitus spiritui sancto? et dices, Constanti imperator, quia non repleverit satanas cor vestrum Arrianorum, ut mentiti fuisset spiritui sancto (et dices ××× sancto *G*) manenti in dei ecclesia .../cf 1 **MART I.** 12 (188A): Prv 26,28(LXX)/... cur tentavit satanas cor tuum, mentiri te spiritui sancto? non es men itus hominibus, sed deo/1 Rg 15,2,3 **NIC** sp 17 (32,20): cf 2/... quid ad eum continuo beatus Petrus? Annaia, quare satanas implevit cor tuum, mentiri te spiritui sancto et statim ait: non es mentitus hominibus, sed deo/ cf 5,5/...non es mentitus hominibus, sed deo. manifestum est ergo quoniam qui mentitur spiritui sancto, deo mentitur .../cf 2 **ORI** Mt 15,15 (393,25): 5/... ut quid replevit satanas cor tuum, ut mentireris spiritui sancto et fraudares de pretio praedii/: δια τι επληρωσεν ο σατανας την καρδιαν σου και τα εξης **PEL Dem = PS-HI** ep 1,25 (40B): quare tentavit cor tuum satanas mentiri te spiritui sancto/ cf Gn 3,15,16 tri 1 (485,13): hoc etiam in apostolorum Actibus non obscure depromit, ubi ad Ananiam dicitur: quare temptavit satanas cor tuum mentiri te spiritui sancto et subsequitur: non es hominibus mentitus, sed deo **PETI** 48,58 ap **AU** Pet 3,58 (210,28): unde Petrus cum dixisset homini: ausus es mentiri spiritui sancto .../ **QU bar** 1,3,5 (426,14): 1 Jo 5,20/... audi in Actibus apostolorum Petrum Ananiae fraudatori improprietem: Anania, inquit, (*scripti cum codd. LFQ D¹*BTMH; + cur ed. cum D₂P*) implevit satanas cor tuum, mentiri te apud spiritum sanctum? non es mentitus hominibus, sed deo .../Lc 18,19 **SALV** gu 6,4 (362,39): Petrus Ananiam et Safiram, quia mentiti essent, morte multavit **SED-S** misc 25,6,1 (163,8): spiritu sancto peccatum Ananiae et Sapphira Petrus cognovit **VAL h** 4,4 (703D): cf 5,1,2/... implevit, Anania, iniquitas cor vestrum mentiri spiritui sancto cum esset fundus in vestra potestate; non hominibus mentiti estis, sed deo .../Ps 115,118 **VIG-T** Ar 2,14 (177D): Hbr 8,10/in Actibus

apostolorum, ad Ananiam dixisse Petrum meminimus: ut quid satanas implevit cor tuum, mentiri te spiritui sancto? et ostendens eumdem deum esse, in subsequentibus dicit: non es mentitus hominibus sed deo .../1Cor 12,4 **PS-VIG tri** 7,20 (97,177): cf Is Mt 16,19/quare satanas implevit cor tuum ad mentendum (ut mentireris *F*) spiritui sancto? et sic prosecutus est: non es mentitus hominibus, sed deo 10,5 (28,22): Mt 28,19/... cum dicit: Anania, quare complevit (implevit *CDIL*) satanas cor tuum, ut mentireris spiritui sancto et post paululum: non es mentitus hominibus sed deo. ergo qui spiritui sancto mentitur, deo mentitur, quia spiritus est deus .../1Cor 2,11 12,7 (102,4): 1Cor 6,19/... quid vero faciemus audientes Petrum dicentem ad Ananiam: quid quod (× *X*) temptavit satanas cor tuum ut mentireris (mentiri *Y*) spiritui sancto, et subtraheres a pretio fundi (fraude *EFHNPQSU*)? non es mentitus hominibus, sed deo .../Mt 10,40/... quid quod (× *X*) temptavit satanas cor tuum mentiri (ut mentireris *X*) spiritui sancto? non es mentitus spiritui sancto sed deo, aut dicere: quid quod (× *X*) temptavit satanas cor tuum (× *Y*) mentiri (ut mentireris *X*) nobis .../1 Rg 8,7/... quid quod (× *X*) temptavit satanas cor tuum (× *Y*) mentiri (ut mentireris *X*; + te *EFGHMPQSU*) spiritui sancto? non es mentitus hominibus, sed deo .../9 **PS-VIG** Var 2,10 (91): 4/quare voluisti temptare spiritum sanctum, ut subtraheres de pretio praedii et infra: non es hominibus mentitus, sed deo/2Cor 3,16f

4 AM off 1,30,146 (53,26): in tua potestate est largiri quod velles sp 3,56 (173,27): /ita (× *Lm 2YOa*) nonne (non *CUA*) manens tibi manebat, et venditum (venditus *WCm*) in tua erat potestate? quare posuisti in corde tuo hoc scelus? non es hominibus mentitus, sed deo .../9 3,57 (173,33): 9/... non es (estis *BW*) hominibus mentitus (mentitus *BW*), sed deo **AMst q** 97,20 (186,3): 20,28/... dicit Petrus ad Ananiam: Anania, cur replevit satanas cor tuum, ut mentireris spiritui sancto? et infra non es, inquit, hominibus mentitus, sed deo (~ sed deo mentitus *N*). apertum est spiritum sanctum dictum deum, cui mentitus Anania deo mentitus dicitur. quod si spiritum sanctum minime voluisset deum intellegi, dixisset: non es mentitus hominibus, sed spiritui sancto, ut neque deum hunc neque hominem signaret **AN alt HER** (141,9): cf/tunc dixit beatus Petrus ad Ananiam: quis tibi persuasit mentiri spiritui sancto? non es mentitus hominibus, sed deo/ cf 5 **AN** scrū (27,21): dicente beato Petro apostolo: Anania quid convisum est tibi mentiri spiritui sancto, non es mentitus homini, sed deo **AN** Veron 3,2 (100,28): Mt 28,19.20/... beatus Petrus absolutissime pronuntiavit, dicens ad Anniam: cur temptavit satanas cor tuum mentiri te spiritui sancto et paulo post: non es mentitus hominibus, sed deo .../1Cor 12,3-6 **AR** cf 4,6,9 (236,27): cf Is 6,9/... dicit ergo apostolus Petrus ad Ananiam (Saphiram *B*) mentientem: quid utique convenit tibi et uxori tuae (viro tuo *B*) mentiri spiritui sancto, non estis hominibus mentiti, sed deo **ARA tit** (255): cf 1/cum beatus Petrus dixisset Ananiae, quare fefelisset spiritui sancto, non esse mentitum hominibus sed deo 1,434-436 (256): verba require Petri: quisnam te fallere suasit? / conclusisque probans: homines haud talia fando / deludis, mentite (mentire *YZ**; mentiri *Z²*) deo **AU Ex** 59 (96,924): Ex 16,8/... ubi Petrus dicit Ananiae: ausus es mentiri spiritui sancto? non hominibus mentitus es (× *S*), sed deo. non enim ait: ausus es